MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 492/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.011885/12-25,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Banco de Dados ou
Inteligência Artificial, do Departamento de Ciência da Computação, conforme
Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Luiz Satoru Ochi
Alexandre Plastino de Carvalho
André Carlos Ponce de Leon Ferreira de Carvalho
Altigran Soares da Silva
Marley Maria Bernardes Rebuzzi Vellasco

SUPLENTES
Christiano de Oliveira Braga
Maria Claudia Reis Cavalcanti.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 03 de outubro de 2012

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Decano no Exercício da Reitoria